
Datenblatt

Abdeckplatte Klasse D, Grauguss, unverriegelt

Artikelinformationen
Artikelnummer: 680322
GTIN: 4026092067802
Preisgruppe: 90

Produktvorteile

Beschreibung
Abdeckplatte für Leichtflüssigkeitsabscheider

Allgemeine Merkmale
Farbe
Material

schwarz
Grauguss

Abmessungen
Gewicht netto
Gewicht brutto
Durchmesser
Verpackungsmaß Länge
Verpackungsmaß Breite
Verpackungsmaß Höhe

97 kg
97 kg
680 mm
680 mm
680 mm
50 mm

Abdeckungsmerkmale
Belastungsklasse D 400 (EN 124)

Pumpenkennlinie

15.05.2025 1


